平成２９年３月１７日

報道機関 各位

平成２８年度（公社）福井県観光連盟第２回定時総会開催のお知らせ

（公社）福井県観光連盟の平成２８年度第２回定時総会を下記のとおり開催

しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 平成２９年３月２３日（木）１３時～１４時

２ 場 所 アオッサ ８階 福井県県民ホール

（福井市手寄１丁目４番１号）

３ 総会次第 （１） 平成２８年度補正予算（案）について

（２） 平成２９年度事業計画（案）について

（３） 平成２９年度収支予算（案）について

（４） 平成２９年度一時借入金最高限度額（案）について

（５） 役員の選任について

（６） その他

〇総会に引き続き同会場にて観光セミナーを開催します。（一般入場可）

時間： １４時１５分～１６時

演題： 「観光“産地間競争”の勝者になるには」

講師： 株式会社旅行読売出版社 代表取締役社長 神崎 公一 氏

公益社団法人 福井県観光連盟

担当：山口・細川

電話：0776-20-0741

【日時】

平成２９年３月２３日（木）

午後２時１５分～４時

入場無料

【場所】

アオッサ

８階 福井県県民ホール

福井市手寄１丁目４番１号

（ＪＲ福井駅東口より徒歩１分）

＜経歴＞早稲田大学法学部卒。1981 年㈱読売新聞社入社。地方部を経て経済部、大蔵省、建設省、運輸省、日本銀

行、金融業界、貿易業界などを担当。その後、2009年 6月から 2011年 5月まで読売新聞のニュースサイト「ヨミウリ・オンラ

イン」の編集部長、メディア戦略局次長を経て、同年 6月から月刊「読売旅行」常務取締役編集長。2016 年 6 月に㈱旅行

読売出版社代表取締役社長

観光セミナー

「観光“産地間競争”の勝者になるには」

(株)旅行読売出版社代表取締役社長

神崎 公一 氏

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－

■主催：公益社団法人福井県観光連盟（〒910-0003 福井市松本 3丁目 16-10）
■お問い合わせ：0776-20-0741

参加申込書 FAX送信先：0776-23-3715 メール送信先：info@fuku-e.com

企業名・団体名

連絡先 TEL: FAX:

ご参加者

役職 お名前

役職 お名前

役職 お名前

申込締切 ３月１７日（金）